

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia verejného priestranstva s inf. panelom pri autobusovej zastávke v centre obce

Objekt:

Objednávateľ: Obec M. Straciny, OcÚ č. 86, 990 01 Malé Straciny

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Malé Straciny

Dátum: 3. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV 1,787.547 357.51 2,145.056

1 Zemné práce 144.401 28.88 173.281

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3.437	5.000	17.185	3.44	20.622
2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	3.437	5.000	17.185	3.44	20.622
3	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3.437	1.000	3.437	0.69	4.124
4	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0.954	60.000	57.240	11.45	68.688
5	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0.954	10.000	9.540	1.91	11.448
6	162303101	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	4.391	5.000	21.955	4.39	26.346
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0.276	11.500	3.174	0.63	3.809
8	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2.760	0.500	1.380	0.28	1.656
9	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0.085	15.000	1.275	0.26	1.530
10	181102302	Úprava plánu na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	17.186	0.700	12.030	2.41	14.436

2 Zakladanie 144.687 28.94 173.624

11	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0.567	40.000	22.680	4.54	27.216
12	273313311	Betón základových dosiek, prostý tr. C 8/10	m3	0.803	140.000	112.420	22.48	134.904
13	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0.581	12.500	7.263	1.45	8.716
14	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0.581	4.000	2.324	0.46	2.789

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 380.000 76.00 456.000

15	342122031	Montáž dielca obvodovej steny výplňovej zo železobetónu hmotnosti 3-5 t	ks	1.000	380.000	380.000	76.00	456.000
----	-----------	---	----	-------	---------	---------	-------	---------

5 Komunikácie 732.181 146.44 878.617

16	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	15.536	4.000	62.144	12.43	74.573
17	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	17.186	4.500	77.337	15.47	92.804
18	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	15.236	5.000	76.180	15.24	91.416
19	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	15.236	14.500	220.922	44.18	265.106
20	592460009600	Dlažba betónová PREMAC, sivá	m2	15.541	10.000	155.410	31.08	186.492
21	596911391	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	15.236	8.000	121.888	24.38	146.266
22	599121111	Zálievka asfaltová škár dlažby, hĺbky do 50 mm, s vyčistením škár z drobných kociek	m2	0.610	30.000	18.300	3.66	21.960

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						244.258	48.85	293.110
23	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	15.500	10.000	155.000	31.00	186.000
24	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	15.655	3.200	50.096	10.02	60.115
25	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	0.610	4.200	2.562	0.51	3.074
26	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6.100	6.000	36.600	7.32	43.920
99 Presun hmôt HSV						142.020	28.40	170.424
27	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18.936	7.500	142.020	28.40	170.424
PSV Práce a dodávky PSV						579.685	115.94	695.622
762 Konštrukcie tesárske						276.712	55.34	332.054
28	762081051	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly do 120 cm2	m	11.000	1.000	11.000	2.20	13.200
29	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	11.000	6.000	66.000	13.20	79.200
30	605470000500	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0.119	420.000	49.980	10.00	59.976
31	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	4.560	20.000	91.200	18.24	109.440
32	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	súb or	1.100	40.000	44.000	8.80	52.800
33	762795000.OP	Oceľové prvky kotvenia strešnej konštrukcie	t	0.007	1,500.000	10.500	2.10	12.600
34	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0.096	42.000	4.032	0.81	4.838
764 Konštrukcie klampiarske						176.643	35.33	211.972
35	764321221	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	6.000	18.000	108.000	21.60	129.600
36	138210000200	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm	m2	3.390	20.000	67.800	13.56	81.360
37	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0.016	52.700	0.843	0.17	1.012
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé						91.860	18.37	110.232
38	765361001	Krytina z asfaltových šindľov tvar obdĺžnik, sklon strechy od 21° do 30°	m2	2.760	33.000	91.080	18.22	109.296
39	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0.026	30.000	0.780	0.16	0.936
783 Nátery						34.470	6.89	41.364
40	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	4.560	2.500	11.400	2.28	13.680
41	246120000200	Lak lazúrovací na drevo Luxol palisander S 1012	kg	0.550	15.000	8.250	1.65	9.900
42	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	4.560	2.500	11.400	2.28	13.680
43	245230000100	Prípravok impregnačný Lignofix E - Profí, bezfarebný, prevencia proti drevokaznému hmyzu, drevokazným hubám a plesniam, 1 kg, STACHEMA	kg	0.228	15.000	3.420	0.68	4.104
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						116.250	23.25	139.500

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
44	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7.500	15.500	116.250	23.25	139.500

Celkom

2,483.48

496.70

2,980.18